UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHTC Đắk Lắk, ngày          tháng       năm 2021
V/v triển khai thực hiện Công

văn 4163/BYT-DP ngày

21/5/2021 của Bộ Y tế

   Kính gửi: Trung tâm kiểm soát bệnh tật.

 Thực hiện Công văn số 4163/BYT-DP ngày 21/5/2021 của Bộ Y tế về

việc hoàn thành tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 đợt 1, 2 và triển khai tiêm

chủng đợt 3 (văn bản kèm theo).

 Sở Y tế giao Trung tâm kiểm soát bệnh tật, triển khai thực hiện các nội

dung sau:

1. Căn cứ các nội dung chỉ đạo tại Công văn số 4163/BYT-DP ngày

21/5/2021 của Bộ Y tế về việc hoàn thành tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19

đợt 1, 2 và triển khai tiêm chủng đợt 3, phối hợp và hướng dẫn các đơn vị triển

khai thực hiện.

2. Tham mưu xây dựng Kế hoạch tiêm vắc xin phòng COVID-19 đợt 3

chi tiết, đầy đủ theo Quyết định số 2499/QĐ-BYT ngày 20/5/2021 của Bộ Y tế

về việc phân bổ vắc xin phòng COVID-19 đợt 3; Tiến hành tiếp nhận, bảo quản

và triển khai tiêm chủng ngay sau khi nhận được vắc xin, đảm bảo an toàn, hiệu

quả theo quy định và hoàn thành trước 15/8/2021.

Nhận được Công văn này, đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Y tế;

- UBND tỉnh;

- Ban chỉ đạo phòng chống COVID-19 tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các Tổ chức TMTH và CMNV Sở;

- Lưu: VT, KHTC (V).

GIÁM ĐỐC

Nay Phi La

		2021-05-24T09:14:08+0700

		2021-05-24T10:24:47+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-24T13:48:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-24T13:48:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-24T13:48:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-24T13:48:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!